陕路党函〔2018〕18 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会
转发陕西省思想政治工作研究会《关于印发

2018 年重点调研目录的通知》的通知

集团各分（子）公司党委、集团机关党委、后勤中心党委、集

团直属党支部：

现将陕西省思想政治工作研究会《关于印发 2018 年重点调

研目录的通知》（陕政研发〔2018〕4 号）转发你们，请结合实

际，积极参与调研，认真做好贯彻落实工作。

调研报告要求各单位不少于一篇，内容有观点、有数据，

出实招、出精品，力求“短、实、新”、力戒“假、长、空”，

字数不超过 6000 字，并于 12 月 20 日前报党群工作部。

联系人：赵莉     电话：83118896

附件：陕政研发〔2018〕4 号

 - 2 -

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 7 月 5日

 抄送：郑书记，程总经理，档。